
 

 

Vastus kooskõlastuse taotlusele 

 

Edastasite Riigimetsa Majandamise Keskusele (edaspidi RMK) Ehitisregistrist menetluse nr 

418004 teate, milles palute kooskõlastust tööprojekti „Aegviidu alevi ÜVK laiendamise 

projekteerimistööd. Veevarustuse ja kanalisatsiooni välisvõrk (VKV)“ töö nr AQ23243 alusel 

ehitusloa väljastamiseks. 

 

Ehitisregistris registreeritud ehitusloa taotluse nr 2411271/01943 juurde lisatud 

projektdokumentatsiooni kohaselt on planeeritud RMK haldusalasse kuuluvatele kinnisasjadele 

Aegviidu metskond 27 (katastritunnus 11201:005:0042), Jaama nt 7a (katastritunnus 

14101:001:0543) ja Aegviidu metskond 25 (katastritunnus 11201:005:0020) rajada vee ja 

kanalisatsiooni torustikud ning lisaks kinnisasjadele Jaama tn 7a ja Aegviidu metskond 25 

reoveepumplad. 

 

RMK on tutvunud projekti materjalidega ning kooskõlastab tööprojekti „Aegviidu alevi ÜVK 

laiendamise projekteerimistööd. Veevarustuse ja kanalisatsiooni välisvõrk (VKV)“ töö nr 

AQ23243 alusel ehitusloa väljastamise.  

Kasvavate puude raie vajadusel tuleb ehitustööde teostajal pöörduda RMK Ida-Harjumaa 

metskonna  poole (ida-harjumaa@rmk.ee) raieks vajaliku dokumentatsiooni vormistamiseks ja 

raietööde korraldamiseks vähemalt kaks kuud enne ehitustöödega alustamist. Raiele minevad 

puud tuleb tähistada tööde teostaja poolt. 

 

Juhime tähelepanu, et kinnisasi Aegviidu metskond 27 asub Kõrvemaa maastikukaitseala 

territooriumil ning sellest tulenevalt tuleb planeeritud tegevus kooskõlastada kaitseala valitsejaga, 

kelleks on Keskkonnaamet. 

 

Teatame, et vee- ja kanalisatsioonirajatiste omanikul on kohustus sõlmida RMK-ga leping vee- ja 

kanalisatsioonirajatiste ehitamiseks ja omamiseks vastavalt õigusaktides sätestatud korras. 

Piiratud asjaõiguse seadmiseks riigile kuuluvale kinnisasjale tuleb alates 01.02.2024 piiratud 

asjaõiguse ruumikuju sisestada piiratud asjaõiguste ruumiandmete infosüsteemi (PARI). 

Piiratud asjaõiguste seadmiseks ja tehnorajatise rajamiseks täitke palun taotlus koos lisadega 1-3 

ja edastage see maaõiguse spetsialistile Urve Jõgi (urve.jogi@rmk.ee).  

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
 

Andrus Kevvai 

Ida-Harjumaa metsaülem 
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